

APPLICATION FORM FOR ASSISTANCE सहायता हेतु आवेदन प्रारूप		(Healthcare) (स्वास्थ्य देखभाल)	Koshika foundation Building block of life.
APPLICATION No.: F10425/0007 (Memt 138/25)		APPLICATION DATE: आवेदन दिनी 1-4-25	
NAME OF APPLICANT: आवेदक का नाम	Mr. Mehan Chand	AGE-YEARS आयु-वर्ष 72	SEX लिंग M
FATHER'S/SPOUSE'S NAME: पिता/कानूनी का नाम	Rafee Bulbul Ram		
PRESENT RESIDENCE ADDRESS: वासन स्थान जावाहरीय पता 1401 Zamrudpur New Delhi			
PERMANENT RESIDENCE ADDRESS: स्थाई वासासाथ पता As Above			
OCCUPATION: अवसराय	Unemployed	MARRIED (विवाहित) / UNMARRIED (अविवाहित) (Attach Proof of Income) (आप का साथ सलग)	
TOTAL ANNUAL INCOME: कुल वार्षिक आय	₹ 1.80 Lacs (Son's Income)		
PAN No. संख्या संकेत	—		
ARE YOU AN INCOME TAX ASSESSEE (Tick whichever is applicable): क्या आप जाय कर दाता हैं (जो जाय हो उस पर सहो का निशान लगाये)			
FAMILY DETAILS परिवार विवरण			
Sr. No. क्रम संख्या	Name of Family Member परिवार के सदस्यों का नाम D Adis Kumar	Age (Years) उम्र (वर्ष) 60	Gender लिंग M Son
Relation with Applicant आवेदक के साथ सम्बन्ध			
BASIS for REQUESTING ASSISTANCE (Tick whichever is applicable) सहायता के लिये विनाश आधार			
BPL Card (Attach Card Copy) गोदान रेखा के नीचे प्रमाण पत्र (प्रमाण पत्र को ऊपर प्रति संतान करें)	EWS Certificate (Attach Certificate Copy) अल्प जाय वार्ता प्रमाण पत्र (प्रमाण पत्र को ऊपर प्रति संतान करें)	Ration Card (Attach Copy) ट्रैफोकली कार्ड (प्रमाण पत्र को ऊपर प्रति संतान करें)	Any Other Basis/Proof अन्य कोई साथ
"PURPOSE" for REQUESTING ASSISTANCE: सहायता हेतु किए गये विनाश का उद्देश्य:			
Sr. No. क्रम संख्या	Medical Reports/Prescriptions Attached अस्पताल/डॉक्टर से जारी की गई प्रतिक्रिया सूची संलग्न		
Diagn.- RE Cataract			
Surg.- RE Phaco + IOL			
ASSISTANCE BEING AVAILED for SAME "PURPOSE" from OTHER SOURCES इस उद्देश्य के हेतु कोई अन्य सहायता किसी अन्य स्रोत से दिया गया हो?			
Sr. No. क्रम संख्या	NAME of OTHER SOURCE अन्य स्रोत का नाम	AMOUNT of ASSISTANCE BEING AVAILED ही गई सहायता राशि	
NIL			

DECLARATION by APPLICANT: आवेदक द्वारा घोषणा परः

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.
 2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.
 3) I hereby confirm that I have not & will not in future avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.

1.) मैं पाठ्य कला एवं किंवदं प्राक्षय ये दिये गये सभी विषयों में ज्ञानकारी को अनुसार समझ सकते हैं। यदि कोई विवरण एवं कामना असम्भव पापा काता है तो ऐसी स्थिति की जा सकती है।
 2.) मैं इस या साहचर्य यांत्रिक कालिकाकार्यालय, ये जी जा रही है, उत्तराखण्ड राज्य उद्योग की पूर्व के लिये विद्या लंबागा, जो इस प्राक्षय में प्राप्त रखा है।
 3.) मैं पूर्ण कला हूँ कि यह साहचर्य है और यह प्राक्षय को नहीं है, उस प्रकार का नीतिकाला समकाल इसकी विभिन्न विभिन्न कामनों से न हो सकता है और वही विविध में स्थैनी।

AGREEMENT by APPLICANT (check one box)

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and it's Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about it's activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the 'purpose' for which assistance is being requested.

- 23) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

- इस प्रयत्न जो जनने हाताहत या अंगों को लाग लागावर, में (आवेदक) अपनी सहायते की दृष्टि करता है एवं "कॉरिशियन फाइब्रेशन और उपर्युक्त न्यासीयों" को अधिकृत घोला है कि ये रो नाम, परा, पांचांग और जो विवरण इस प्रयत्न में आविष्ट है, तभी "कॉरिशियन" एवं न्यासी, जन, जानवाला इत्यादि वर्तमान वे नुडों गतिविधियों अंतर उपलब्धियों के लिए दिखाते थे। प्राचीन गायत्रा चे प्रमाणित करने के लिए अधिकृत है। परे प्रयत्न जो विवरण में इताहत वे गहरे या बढ़ ने करने के लिए "कॉरिशियन फाइब्रेशन" य न्यासी अधिकृत है।
 - मैं (आवेदक) इस लक्ष से अतिरिक्त हूँ कि ये रो नाम, परा, पांचांग और विवरण जो कि भवानी के इतररूपों में आविष्ट हैं नुड़े खेतः भवानी का इत्यावार जो भवानी। इस सम्बन्ध में "कॉरिशियन" एवं उल्लेख न्यासीयों का निर्णय अतिम और वर्णनशील होगा।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION:

अखंडता का विस्तार या अपूर्णता का निशान

~~प्रेत~~ विद्या

AGREEMENT by HOSPITAL (रायतवाल द्वारा करते)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

- 1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation. To the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation, if the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.

2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

हमने अपनी इस अधिकारी को जो भी मापदण्डों को "कानूनिक फारमलेशन" से निवार याचित होने दिलायिए की जरूरी है। ऐसे हुए (उत्तराधिकार) विषय प्रबन्ध से याचित न रहना कठिन है।

- 1) यह एक न तो धर्मान्वय और न ही धर्मविषय में विलिप्त स्थानान्वय किसी भौतिकी संस्थान या किसी अन्य स्थान से उत्पन्न प्राणीजीवोंमें लोग या जो रहे हैं, जैसे कि हमने "कौशिका जाटन्देशन" में विलिप्त विवाहित जनते के सम्बन्ध में "कौशिका फाटन्देशन" द्वारा प्रदर्शित किया गया है। यहाँ "कौशिका जाटन्देशन" द्वारा यात्रावधि विवाहित विवाह विलिप्त भवितव्य भवति हतु यन्तु जीव किया जाता है तो वर्षान्वयान्वय किसी भौतिकी संस्थान से स्थानान्वय होने का अधिकार सुखिल रखता है। इस पृष्ठ में स्पष्ट कहा जाता है कि अमानात द्वितीय प्रदर्श उत्पन्न प्राणीजीवोंमें हतु किसी भौतिकी संस्थान से स्थानान्वय होने का अधिकार सुखिल रखता है।

२. "कोलिका गांडुन्डगां" से ली यह कहानी बंबल विद्युत अकृति की है। यहाँ पर हस्ताल हुआ हो गई मलह या बिंदे या उपचारप्रयोग का चुनव देने एवं हस्ताल के बोन या पिपल है और "कोलिका गांडुन्डगां" हुआ बिंदी प्रकार का जट्ठी दरवाज नहीं है। इसलिए हस्ताल में यहाँ के दरवाज छुक और इने बांने को तारी लिप्पदाती यांगी दरवाज की दीवी और "कोलिका" की जट्ठी भवित्वा या लिप्पदाती दरवाजे में जाती दीवी।

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE

स्वीकृति के लिए समर्पित

257

<p>Date of Surgery जर्जरीयन की तारीख</p> <p>1.4.25</p>	<p> Dr. Shubha Mehta DMC No. 64700 & Regn. No. with Stamp Shroff Eye Centre श्रोफ आइल केंटरी व एसी. न.</p>	<p> Dr. Rohit Harris Chief Administrator & Stamp of Authorised Signatory Shroff Eye Centre on behalf of Hospital नाम व पद इम्प्रिस अधिकृत अधिकारी</p>
--	---	--

FOR INTERNAL USE of KOSHICA FOUNDATION अखिलीक उपयोग के

SIGNATURE of TRUSTEE 1

सामाजिक विद्या

SIGNATURE of TRUSTEE 2

उपर्युक्त दस्तावेज़

Sophy

Signature